

## **SISÄLLYSLUETTELO**

**89 KOKOUKSEN AVAUS**

**90 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS**

**91 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO**

**92 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN**

**93 LAPSIASIAN VAIKUTUSARVIOIDEN VASTUUNHENKILÖ**

**94 SEURAKUNNAN ESITYKSET VUODEN 2023 TALOUSARVIOON**

**95 VIRANHOITOMÄÄRÄYKSEN PYYNTÄMINEN KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULILTA  
KALLAVEDEN SEURAKUNNAN II SEURAKUNTAPASTORIN VIRANSIJAISUUTEEN**

**96 LAUSUNTO ESITYKSESTÄ KUOPION EVANKELIS-LUTERILAISEN SEURAKUNTAYHTYMÄN  
KIINTEISTÖSTRATEGIAKSI**

**97 LASTENOHJAAJAN TEHTÄVÄN MUUTTAMINEN VIESTINTÄSIHTEERIN TEHTÄVÄKSI**

**98 MUUT MAHDOLLISET ASIAT**

**99 PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA**

**100 MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS**

**101 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

Aika: 17.08.2022 klo 17.30

Paikka: Kallaveden kirkko, Rauhalahdentie 21

Kokoonpano ja läsnäolo:

Pentikäinen Matti	puheenjohtaja	läsnä
Airaksinen Tanja	jäsen	poissa
Airas Antti	jäsen	läsnä
Asikainen Ari	jäsen	läsnä
Huttunen Markku	jäsen	läsnä
Kumpusalo Leena	jäsen	läsnä
Loponen Kari	jäsen	läsnä
Mankinen Marita	jäsen	läsnä
Niemelä Marjut	jäsen	läsnä
Niiranen Pekka	jäsen	läsnä
Oinonen Erkki	jäsen	läsnä
Palmu Jouni	jäsen	läsnä
Runko Kaisa-Maria	jäsen	poissa
Rytkönen Kari	jäsen	poissa
Svärd Maija	jäsen	poissa
Tiihonen Raili	jäsen	poissa
Turunen Jaana	jäsen	läsnä
Kantoluoto Sami	Tiihosen varajäsen	läsnä
Viljakainen Tiina	Svärdin varajäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo:

Gabel Miia	II kappalainen	poissa
Mäntynen Veli	III kappalainen	poissa
Nummenheimo Sirpa	II seurakuntapastori	poissa
Alanen Sanna	III seurakuntapastori	poissa
Borgman Marjukka	vt. IV seurakuntapastori	poissa
Jokela Raija	seurakuntapastori	läsnä
Hoffrén Tuula	varhaiskasvatuksen ohjaaja	läsnä
Kirkinen Maarit	diakonissa	poissa
Huuskonen Eija	nuorisotyönohjaaja	läsnä
Nicholls Richard	kanttori	poissa
Räsänen Eija	sihteeri	läsnä

**89**

## **KOKOUKSEN AVAUS**

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja piti hartauden.

**90**

## **KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS**

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saa saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään viisi päivää ennen kokousta. Mahdollisesta kokouksesta pyydetään sopimuksen mukaan ilmoittamaan välittömästi puh. 040 4848 327 tai sähköpostilla [eija.rasanen@evl.fi](mailto:eija.rasanen@evl.fi).

Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

## 91

### PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Seurakuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaan tarkastajaa.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee pöytäkirjantarkastajat ja päättää tarkastusajankohdasta.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Markku Huttunen ja Leena Kumpusalo.

Pöytäkirja on tarkastamista vaille valmis heti kokouksen jälkeen ja se pidetään nähtävillä 18.08. – 16.09.2022 toimistossa aukiolo aikoina klo 9-15.

## 92

### TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEEN

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy kokouksen esityslista työjärjestykseksi.

Päätös Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

## 93

### LAPSIASIAN VAIKUTUSARVIOIDEN VASTUUHENKILÖ

Virkavapaajärjestelyjen johdosta Kallaveden seurakunnassa on tehtävä lapsiasian vaikutusarvioiden vastuuhenkilön nimeäminen pastori Matias Koposen tilalle virkavapauden ajaksi. Lapsiasian vaikutusarviointi on tehtävä virkojen ja tehtävien lakkauttamisten tai muutosten yhteydessä.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto nimittää Kallaveden seurakunnan lapsiasian vaikutusarvioiden vastuulliseksi työntekijäedustajaksi nuorisotyönohjaaja Henri Mäki-Kahman ajalle 17.8.2022- 31.1.2023.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

## 94

### SEURAKUNNAN ESITYKSET VUODEN 2023 TALOUSARVIOON

Seurakunnan tulee esittää vuoden 2023 toimintasuunnitelmaan ja talousarvioon tarpeensa seuraavista asioista yhtymälle 18.08.2022 mennessä:  
ATK-laitteet (uusien it-laitteiden hankintatoiveet), kalustohankinnat (alle 8 400 euroa), investoinnit (yli 8 400 euroa), henkilöstösuunnitelma perusteluineen 2023 – 2025 (avoimiksi tulevat palvelussuhteet, avoimiksi tulevien palvelussuhteiden täyttämisen tai siirtämisen perustelut, henkilöstötarpeet) (LIITE 1).

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto täydentää ja hyväksyy liitteenä olevien talousarviolomakkeiden 4-8 sisällön.

Päätös Seurakuntaneuvosto hyväksyi talousarviolomakkeiden 4-8 sisällön.

## 95

### VIRANHOITOMÄÄRÄYKSEN PYYNTÄMINEN KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULILTA KALLAVEDEN SEURAKUNNAN II SEURAKUNTAPASTORIN VIRANSIJAISUUTEEN

Pastori Matias Koponen on virkavapaalla Kallaveden seurakunnan nuorisoriippikoulutyön tehtävästä ja II seurakuntapastorin virasta 1.8.2022-30.1.2023 välisen ajan. Pastori Laura Tanskasen viransijaisuus Puijon seurakunnan nuorisopapin tehtävästä päättyy 30.8.2022.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto pyytää Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulilta viranhoitomääräystä pastori Laura Tanskalle Kallaveden seurakunnan II seurakuntapastorin viransijaisuuteen 1.9.2022 - 30.1.2023 väliselle ajalle.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

## 96

### LAUSUNTO ESITYKSESTÄ KUOPION EVANKELIS-LUTERILAISEN SEURAKUNTAYHTYMÄN KIINTEISTÖSTRATEGIAKSI

Yhteinen kirkkoneuvosto on pyytänyt kokouksessaan 23.5.2022 liitteenä olevasta kiinteistöstrategiaesityksestä (LIITE 2) lausunnot seurakuntaneuvostoilta, kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunnalta ja yhteisen seurakuntatyön johtokunnalta. Lausunnot tulee antaa 18.8.2022 mennessä.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto käsittelee ja hyväksyy seuraavan lausunnon:

Esitys seurakuntayhtymän kiinteistöstrategiaksi on Kallaveden seurakunnan näkökulmasta riittävä tulevan kymmenen vuoden kiinteistöratkaisujen perustaksi seurakuntien perustoiminnan tarpeisiin ja kehittämismahdollisuuksiin kirkkojen, seurakuntatalojen, muiden kiinteistöjen ja metsäomaisuuden osalta.

Kallaveden seurakunnan lapsi- ja nuorisotoiminnan näkökulmasta leirityö on merkittävässä roolissa seurakunnan kasvatustyössä ja kirkkolain edellyttämässä rippikoulutyössä. Kallaveden seurakunnan seurakuntaneuvosto esittää, että lasten ja nuorten leiritoiminnan edellytykset selvitetään kokonaisvaltaista ennen leirikeskusten mahdollista myyntiä, Selvitystyössä on verrattava yksityisen palvelutuottajan ja omien leirikeskusten kustannuksia ja soveltuvuutta.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

## 97

### LASTENOHJAAJAN TEHTÄVÄN MUUTTAMINEN VIESTINTÄSIHTEERIN TEHTÄVÄKSI

Lastenohjaaja Marita Jaatinen on toiminut Kallaveden seurakunnan viestintäsihteerinä oman toimen ohella. Lastenohjaajien päiväkerhotyön väheneminen mahdollistaa Jaatisen siirtymisen kokoaikaiseksi viestintäsihteeriksi. Kallaveden seurakunta on seurakuntayhtymän laajin työyhteisö, jossa sisäisen viestinnän kehittäminen on jatkuvaa ja vaatii huomattavan työpanoksen. Viestintäsihteerinä Jaatinen on hoitanut myös ulkoisen viestinnän osalta sosiaalisen median kanavia. Kokoaikaisen viestintäsihteerin tehtävä antaa mahdollisuuden kehittää koko Kallaveden seurakunnan viestintää.

**17.08.2022**

---

Jaatisen tehtävän muutos käsitellään 13.9.2022 seurakuntayhtymän henkilöstöasian johtokunnassa. Tehtävän vaihdoksen johdosta käydään työnantajan ja työntekijän väliset YT-lain mukaiset kuulemiskeskustelut. Tehtävän vaihdoksella on myös lapsivaikutuksia, jonka johdosta on tehtävä lapsiasian vaikutusarviointi.

Esitys Puheenjohtaja esittää, seurakuntaneuvosto merkitsee lastenohjaajan tehtävän vaihdosprosessin viestintäsihteeriksi tiedoksi ja velvoittaa lapsiasian vaikutusarvioinnin tekemistä 6.9.2022 mennessä.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

**98**

**MUUT MAHDOLLISET ASIAT**

Ei muita asioita.

**99**

**PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA**

Karttulan aluevastuuryhmän pöytäkirja 19.5.2022  
Maaningan alueen vastuuryhmän muistio 27.4.2022

Päätös Merkittiin tiedoksi.

**100**

**MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS**

Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liite §:ään 100.

**101**

**KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.25

Matti Pentikäinen  
puheenjohtaja

Eija Räsänen  
sihteeri

Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty Kuopiossa 17.08.2022

Markku Huttunen  
pöytäkirjantarkastaja

Leena Kumpusalo  
pöytäkirjantarkastaja